[image: image2.jpg]

[image: image1.emf]    冷   却   塔   维   修                 更     换              填              料     合   同         北京亨意达科技发展有限公司

冷却塔维修协议

甲方；北京三汇能环科技发展有限公司

乙方：北京亨意达科技发展有限公司
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，冷却塔更换填料有关事宜协商订立本协议。

一、协议内容及地址

1、内容：冷却塔更换填料。

2、地址：朝阳区芳园西路1号和乔丽晶公寓
二、施工要求

冷却塔填料安装整齐、无偏差；填料为：PVC材料、南亚二级料。
三、费用

冷却塔填料合计：1组

经双方谈判，冷却塔更换填料费用共为￥：（52000）元（人民币大写：伍万贰仟元整）含增值税13%专用发票。该价格为冷却塔更换填料的费用，在工程内容没有发生变化时为固定不变价格，不随市场材料价格波动而变动。

四、付款条件

1、合同签订后，三日内甲方支付乙方合同总额的30%￥：（15600）元（人民币大写：壹万伍仟陆佰元整）作为预付款；安装完毕并通过验收合格，甲方收到乙方合同全额发票10日内支付尾款，￥：（31200）元（人民币大写：叁万壹仟贰佰元）。

五、工期安排

1、合同生效后  7 天内材料、人员等进入现场；

2、工程工期：自合同生效后 20日内施工完毕，如因施工期间遇到不可抗力等原因，施工期限则相应顺延。

六、其他合同条款

1、在履约合同过程中，若出现较大设计变更时及顺延等情况，需要顺延工期时，须与甲方协商，确定顺延期限，任何一方不得单方面修改合同内容。

2、甲方在开工前应提供乙方工程所需的水、电及其他相关事宜。

3、乙方指定施工负责人组织施工，按施工安全规范做好施工质量、安全管理、文明施工，保质保量完成工程任务。

4、施工期间如遇到人身安全事故，由乙方承担全部责任。

七、违约责任

1、本合同生效后，甲、乙双方均不得任意终止合同，如确需终止该合同，必须经甲、乙双方签字确认后方为有效，若任何一方擅自终止合同，除赔偿对方损失外，还需向对方支付违约金，违约金额为本合同总金额的20%；

2、若由于乙方原因，不能在服务期限内完工，则每延误一天，乙方需按本合同金额的1%作为违约金支付给甲方；

3、若甲方不能按约定时间付款，否则每延误一天，甲方按本合同违约金额的1%作为违约金支付给乙方。

八、本合同未尽事宜由双方协商，以书面形式盖章确认后即生效；

九、甲、乙双方在履行本合同过程中发生争议时，由双方协商解决，如协商后仍不能达成统一意见，任何一方均可向项目所在地人民法院提出诉讼。

十、本合同壹式2份，乙方1份（传真合同有效）。

十一、产品品质保证：无人为损坏填料免费质保5年。

	甲方：北京三汇能环科技发展有限公司
	乙方：北京亨意达科技发展有限公司

	地址：北京市丰台区长兴路16号院6号楼4层421
	地址：北京市大兴区广平大街9号8幢6层6211室

	电话：010-52892872
	电话：010-61286246

	授权代表：（签字、盖章）
	授权代表：（签字、盖章）

	开户行：北京农村商业银行丰台支行营业部
	开户行：中国建设银行北京黄亦路支行

	账号：0201000 103 0000 23429
	帐号： 11001181700052501031

	税号：91110106666295220C
	税号：

	日期：
	日期：

附报价单

冷却塔维修报价

	名  称
	规格型号
	数 量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	冷却塔填料
	2700*915
	1100
	21.00
	23100.00
	采用南亚二级料

	人工拆装费
	台
	3
	5000.00
	15000.00

	改填料管
	台
	3
	1000.00
	3000.00

	冷却塔漏水
	台
	3
	700.00
	2100.00

	垃圾处理费
	项
	1
	3000.00
	3000.00

	材料运输费
	项
	1
	1000.00
	1000.00

	税

	1项

	6136.00

	工程总费：
	￥53336元（大写人民币；伍万叁仟叁佰叁拾陆元整）

北京亨意达科技发展有限公司    电话；010--61286246

3

[image: image2.jpg]_1234567890.doc
		[image: image1.jpg]

冷 却 塔 维 修

更

 换

          填

          料

合

同

北京亨意达科技发展有限公司

[image: image1.jpg]